
UCHWAŁA NR XXXIII/260/2021
RADY GMINY GRUNWALD

z dnia 18 marca 2021 r.

w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Stębarku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2020 
r. poz. 713 z póź. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75), Rada Gminy Grunwald uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 r. tworzy się Żłobek Gminny w Stębarku, z siedzibą w budynku nr 56, zwany 
dalej „Żłobkiem”, w formie gminnej jednostki budżetowej. 

§ 2. Organem prowadzącym Żłobek jest Gmina Grunwald. 

§ 3. Żłobkowi nadaje się Statut, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Bawolska

Id: RLKZX-HCCJJ-PMAFJ-XMPWE-YURYO. Podpisany Strona 1


